BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 205/QĐ-BTTTT
	Hà Nội, ngày 03 tháng 03 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT BIỂU TRƯNG SỐ HÓA TRUYỀN HÌNH TẠI VIỆT NAM

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Căn cứ Nghị định số 132/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và Truyền thông;
Căn cứ Quyết định số 2451/QĐ-TTg ngày 27/12/2011 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất đến năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 1260/QĐ-BTTTT ngày 03/10/2013 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Kế hoạch thông tin, tuyên truyền về số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất của Bộ Thông tin và Truyền thông giai đoạn 2013 - 2015;
Căn cứ Quyết định số 1665/QĐ-BTTTT ngày 09/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về việc thành lập Ban tổ chức cuộc thi “Sáng tác biểu trưng số hóa truyền hình tại Việt Nam”;
Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thông tin – Thường trực Ban tổ chức cuộc thi “Sáng tác biểu trưng số hóa truyền hình tại Việt Nam”,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Biểu trưng số hóa truyền hình tại Việt Nam theo mẫu kèm theo để phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền thực hiện Đề án số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất đến năm 2020.

Điều 2. Bản quyền tác phẩm Biểu trưng số hóa truyền hình tại Việt Nam thuộc Bộ Thông tin và Truyền thông.

Điều 3. Các tổ chức, cá nhân được phép sử dụng miễn phí Biểu trưng số hóa truyền hình tại Việt Nam trong các hoạt động thông tin tuyên truyền trên các ấn phẩm, thiết bị, sản phẩm phục vụ cho kế hoạch số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất tại Việt Nam.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Cục trưởng Cục Tần số vô tuyến điện, Cục trưởng Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử, Cục trưởng Cục Viễn thông, Giám đốc Trung tâm Thông tin, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ;
- Trang thông tin điện tử Bộ TT&TT;
- Lưu: VT, TTTT.
	BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Bắc Son